

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.6

NÁZEV ZAKÁZKY

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/15/CN/21	ČÍSLO JEDNACÍ:	983/21/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P21V00000021
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00			IČO:	45333009
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Petr Stehlík				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Tomáš Bek				
E-MAIL:	tomas.bek@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	-----				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 29.3.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

D 1.1 Arch.-stavební řešení - Co je myšleno položkou poř.č.406- 330530080 Opravy výtahů Revize osobních výtahů do 1000kg SIMPLEX samočin 5stan+5nást 1kus. V objektu se nachází výtah o 3 stanicích viz.předchozí položky. Co máme v této položce nacenit?

Dotaz č. 2:

D 1.1 Arch.-stavební řešení – položka poř.č.121- 629999050 D+M Fasádní nápis-logo ZZSPK 2kus – je tím myšlen jen nápis fasádní barvou na omítku v jiné barvě?

Dotaz č. 3:

D 1.1 Arch.-stavební řešení – položka poř.č. 286 a 297- obě položky jsou vykázány jako plastové dveře s požární odolností. Toto ale nelze zajistit? Prosíme tedy změnu specifikace pro správné nacenění.

Dotaz č. 4:

D.1.5 Zpevněné plochy- položka poř.č.17 Vodorovné a svislé dopravní značení 1 kpl. Prosíme o podrobnou specifikaci jednotlivého značení které se skrývá pod touto položkou vyjádřenou 1 kpl.

Odpověď zpracovatele PD :

Odpověď č. 1:

položka obsahuje revizi osobních výtahů do velikosti 5 nástupišť, 5 stanic - tudíž projektovanou velikost výtahu

Odpověď č. 2:

Fasádní barvou na nové omítce

Odpověď č. 3:

Položky č. 286 a 297 - budou v provedení kovové (plast chyba projektanta) - bylo zodpovězeno v dřívějším dotazu

Odpověď č. 4:

Svislé dopravní značení uvedeno v položce dopravní signalizace

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. Tomáš Bek

administrátor

Centrální nákup, příspěvková organizace